
2022/06/14 13:24:12 / SB009628_株式会社マネジメントソリューションズ_適時開示書類

本文

会 社 名 株式会社マネジメントソリューションズ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 　 髙 橋 　 信 也

（コード番号：7033 東証プライム）

問合せ先 専 務 取 締 役 　 福 島 　 潤 一

（TEL．03-5413-8808）

2022年6月14日

各　　　位

株主優待制度の廃止に関するお知らせ

　当社は、2022年６月14日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度の廃止を決議しまし

たのでお知らせいたします。

記

１.株主優待制度廃止の理由

　当社は、当社株式への投資の魅力を高め、中長期的に保有していただける株主さまの増加を図ることを

目的として、株主優待制度「マネジメントソリューションズ・プレミアム優待倶楽部」を2019年より実施

してまいりました。株主の皆様には日頃より安定的にご支援賜りまして心より感謝申し上げます。

　この度、株主の皆様へのより公平な利益還元の在り方という観点から慎重に検討を重ねました結果、当

社は中長期的に事業拡大のための投資を行うことにより企業価値の向上を図ることが、株主の皆さまに対

する公平な利益還元に繋がると考え、株主優待制度を廃止させていただくことといたしました。

　今後も株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題と認識し、安定的かつ継続的に企業価値の向上に

全力で取り組んでまいりますので、今後とも、ご理解、ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

２.株主優待制度の廃止時期

　2022年10月末日を基準日とする株主優待制度より廃止させて頂きます。基準日時点での新規ポイント付

与はございません。

　また前回基準日迄に贈呈いたしました優待ポイントにつきましては、2023年１月中旬頃～2023年５月31

日が引換可能期間となります。期間内にお引換いただきます様お願い申し上げます。なお、詳細に関しま

しては、後日下記専用サイトにてご案内させて頂きます。

「マネジメントソリューションズ・プレミアム優待倶楽部」

　URL：https://msols.premium-yutaiclub.jp

以　上


